material de vidraçaria, com o fornecimento de mão obra para 
o Centro de Formação Cultural da Cidade Tiradentes - CFCCT, 
para a instalação do objeto descrito 01 Vidro Incolor de 8mm 
temperado com Altura 1,94cm por 78 cm de Largura, com 
borracha e perfil de vedação, com o valor total da contratação 
de R$ 2.862,50 (Dois mil, oitocentos e sessenta e dois reais e 
cinquenta centavos).

II – Em consequência, fica autorizada a emissão da res-
pectiva nota de empenho, liquidação e pagamento,onerando a 
dotação 80.10.12.363.3019.2.881.3.3.50.39.00.00 do presente 
exercício.

III – Fica indicado como fiscal o servidor Sr.